Shogeria “GS Albania™ shpk (shoqeri ne likujdim e siper)
Nipti L82709204S

Lagja “Skenderbej™, Nr.17/347, Kati Il Elbasan
Mob.0682045755

Akt- likujdimi

Me NIPTIN: L82709204S eshte rregjistruar ne QKB shogeria ,,GS Albania”shpk me
ortakun e vetem Edmond Kristo.

Me vendimin nr.1 te ortakut eshte vendosur prishja e shoqerise , emerimi i likujdatorit
shoqeria audituese ,,ATK Auditing” shpk me niptin L02506204M, me ekspert kontabel te
autorizuar z.Andon Kristo dhe emertimi i shogerise ..GS Albania,, shpk si Shogeri ne
likujdim e siper™.

I caktuar me vendimin e asamblese se ortakut te shogerise me pergjegjesi te kufizuar ,,GS
Albania”shpk per Aktin e likujdimit te kesaj shogerie sa me poshte sqaroj:

Menjehere pas njohjes me vendimin ¢ asamblese se ortakeve mora takim
administratorin z. Edmond Kristo i cili me vuri ne dispozicion dokumentat juridike
(Certifikate e regjistrimit ne QKR .akt themelimi.statut, license), financiare (Bilanci
kontabel), veprimet e mbylljes (mandat arketimi e pagese, mandat banke).

Nga puna per likujdimin e shogerise u verejt se shogeria nuk ka filluar dhe as ka
zhvilluar aktivitet, keshtu ge baza per likujdim eshte, deklarimi i ortakut si dhe vertetimi
i Drejtorise Tatimore Elbasan dhe Drejtorise Tatim Taksave te Bashkise Elbasan per
mospasjen e detyrimeve ndaj tyre. Gjithashtu deri ne kete date kjo shoqgeri ka mbyllur
detyrimet e saj me zyren ¢ tatimeve. e vertetohet me vertimin e leshuar nga kjo Dege.
Sipas pohimeve te vete ortakeve:

a) Aktivi=0

b) Pasivi =0
Detyrimet ndaj Drejtorise Rajonale Tatimore Elbasan, Drejtorise se Tatim Taksave te
Bashkise Elbasan jane te rakorduara ¢ te mbyllura. Pjesa tjeter mbyllet nga kapitalet e
velta.

Perfundimisht aktivi — pasivi =0

Teprica e aktivit (a—b) del zero.

Megqenese shogeria eshte e themeluar nga ortaku i vetem z. Edmond Kristoi cili
posedon 100% te kapitaleve te veta. mendojme se kjo shoqeri duhet te mbyllet.

Duke shpresuar ne nje analize te sakte dhe ne nje respektim te kontributit te
ortakeve do te respektoj dhe marr ne konsiderate ¢do vendim apo verejtje ge mund te
marri ortaku 1 kesaj shoqgerie lidhur me raportin e paraqitur prej meje. .
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